zbytečného odkladu písemně upozornit na nevhodnost jeho pokynů pro řádné splnění. Jinak 
Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou nevhodným pokynem Objednatele. 

IV. Cena a platební podmínky 

1. Cena za veškerá plnění Poskytovatele dle této smlouvy činí částku ve výši 474.000,- Kč (slovy: 
čtyřistasedmdesátčtyřitisíc korun českých) bez DPH. K ceně bez DPH bude připočteno DPH dle 
platných a účinných právních předpisů. 

2. Cena dle předchozího odstavce je cenou pevnou, konečnou a nepřekročitelnou, ve které jsou 
zohledněny veškeré úkony a náklady Poskytovatele se splněním této smlouvy.